

**Choco Cup Thimble, dunkel (Art.-Nr. 80330)**

**Choco Cup Thimble, dunkel**

**Zutaten**

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, BUTTERÖL, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE